关于组织参加第三十届中国杨凌农业

高新科技成果博览会的通知

省商务厅、省农业农村厅、省林草局、省市场监督管理局（知识产权局）、山西农业大学（省农科院）、神农科技集团、晋中国家农高区、国家农业科技园区、各市科技局、各有关单位：

由科技部、商务部、农业农村部、中国科学院、国家林业和草原局、国家知识产权局和陕西省人民政府共同主办的“第三十届中国杨凌农业高新科技成果博览会”（以下简称农高会）将于2023年9月19日—23日在杨凌示范区举办。

为充分利用农高会搭建的平台，加快我省农业科技成果的转化与推广、加强农业企业的交流与合作、推动全省现代农业高质量发展，省科技厅组织山西展团参加展会，现将有关事项通知如下。

一、参展内容
山西展区以“科技支撑农业创新发展”为主题，以有机旱作农业、“特”“优”农业、绿色功能农业和现代智慧农业为主线，展出现代种业、特色杂粮、耕地质量保护、有机旱作、节水灌溉、病虫害防治及各类农产品精深加工等新理念、新品种、新技术、新装备、新产品等，全方位展示山西现代农业科技创新发展情况。该展区以展示宣传洽谈为主，不进行现场交易。

二、参展对象
各涉农央企、上市公司、行业百强、国家级农业龙头企业及农业院校、科研机构等均可报名参展。

三、工作要求
杨凌农高会是国际展览业协会（UFI）认证的、我国农业领域5A级综合展会，是农业技术、产品及项目展示交易、推广示范和洽谈合作的重要渠道，是驱动农业科技创新、推动特色现代农业发展、促进农业技术转化和国际交流合作的重要平台。

1.请各单位高度重视，积极组织参加展会。每参展单位办理参展证2个。参展证办理均需提供本人电子照片（600宽×800高像素，JPG格式），照片以“身份证号+姓名+手机号”命名。

2.随团参会的其他人员可申办专业观众证（请登陆农高会网站www.agri-fair.com注册办理专业观众证或购买电子门票）。

3.各参展单位需提供布展资料、参展展品所需资料及相关资质材料（公司营业执照、产品生产经营许可证等）。

4.相关材料(参展申请表、参展人员名单、参展人员照片)以参展单位名称命名文件夹，组织部门统一汇总后于2023年8月18日前发送至指定邮箱。
四、参展费用
1.经审核符合要求的参展单位，展位费用、展位特装费用及参会参展证件办理费用由省科技厅按组委会收费标准补贴，不再对各参展单位收费。

2.省科技厅对“山西展团”进行统一特装布展，各参展单位参会人员食宿、交通费用自理。

联 系 人：  省科技厅农业处  蔡颖慧 

           省创业中心      王玮莹

联系方式：0351-4052368、0351-7039509

电子邮箱：gcscfwb@163.com